
UCHWAŁA NR LX/1780/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi publicznej kategorii gminnej – ul. Bagrowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470, 471, 1087, 2338, z  2021 r., poz. 54, 720) oraz art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi publicznej kategorii gminnej – ul. Bagrowej łączącej ul. Mierzeja 
Wiślana z ul. Kozią – położonej w Krakowie w Dzielnicy XIII Podgórze, zlokalizowanej na działkach 
nr 47/14, 105, 47/33, 85/1, 47/31, 104/4, 106, 107, 108, 109, 224/1, 104/6, 228, 227, 110, 111, 26/1, 
112, 42/9, 42/11, 113/1, 114/1, 115/1, 225/2 (część), 113/2, 114/2, 115/2, 116, 117, 118, 42/18, 42/16, 
119/1, 220/1, 221/1, 222/1, 223/1 obr. 27 jedn. ewid. Podgórze, 386/1, 183/29 obr. 19  jedn. ewid. 
Podgórze określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik do uchwały nr CXI/2929/18 Rady Miasta Krakowa z   dnia 
26 września 2018 r. w sprawie zaliczenia ulicy Bagrowej na odcinku 600 m do dróg publicznych 
kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E72CEA3-3FBA-4C13-987F-C343D710E7F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  

do Uchwały Nr LX/1780/21 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

 Przebieg ulicy Bagrowej jako drogi publicznej kategorii gminnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E72CEA3-3FBA-4C13-987F-C343D710E7F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

